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FEDERAZIO AUTONOMIKOEN ARTEKO ESPAINIAKO IGERIKETA TXAPELKETA
JUNIOR ETA INFANTIL KATEGORIAK
2025-2026
ENTRENAMENDUA / BIDAI PLANA

ENTRENAMENDUA

Data: Otsailak 7
Lekua: Paco Yoldi kiroldegia. Donostia.
Ordutegia:

Infantilak

11:00 Paco Yoldiko Hallean
11:15 Lehorreko saioa
12:00-14:00 Uretako saioa

Juniorrak

13:00 Paco Yoldiko Hallean
13:15 Lehorreko saioa
14:00 - 16:00 Uretako saioa

BIDAI PLANA
Lekua: Complejo Deportivo Rias do Sur, Pontevedra
Datak: 2026ko otsailaren 12tik 15era

Hotela: Hotel Villa Covelo
Samieira Covelo, 37, Poio, Pontevedra

Bidaia autobusez egingo da:

Irteera otsailak 12, osteguna

Irun

7:00 Azken Portu aurreko autobus geltokian
Donostia

7:30 Anoeta pasealekua, Xanti hotelaren aurrean
Elgoibar

8:00 Ordainlekuko aparkalekua

Bilbo

8:45 Luis Brifas autobus geltokian.
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Joaneko bidaian eguerdian geldialdi bat egingo da bazkaltzeko, eta pertsona bakoitzak bere
janaria eramango du (ogitartekoa, taperra...)

Itzulera igande arratsaldean egingo da, lehiaketa amaitzean.

SELEKZIOA

O© 00 N O U1 A WIN BP

[
N P O

O 00 N O U b WN P

=
= O

A WO N -

IGERILARIA
MADDI AROA SANTAARIA
MALEN EZAMA
LUR DE FRANCISCO
EIDER AGUIRRE
MAIALEN BASARTE
ANE MIREN SANTAMARIA
GARAZI AZKUE
EKINE CABANES
EIDER GARCIA DE CORTAZAR
NARA SELAS
JOANE PIQUERAS
EIDER EMAZABEL

IGERILARIA
MATIAS HERRERA
JON TXAPARTEGI
AIMAR URZELAI
MARTIN AGIRREZABALAGA
JULEN EIZAGIRRE
MARKEL SANCHEZ
ALAIN ZALDUA
JURDAN ZALDUA
YERAI ORTEGA
ASIER GOMEZ
ESTEBAN NAZABAL

IGERILARIA
DELIA RODRIGUEZ
MALEN ZUBELDIA
PAULA CALVO
ARIADNA MALO

INFANTIL NESKAK

KLUBA PROBAK
GETXO IBKE 100M 50M 50L
C.N. IZARRAITZ 100M 200E 200M
GETXO IBKE 400X 800L 200L
C.N. JUDIZMENDI 400X 50M
C.N. SANTURTZI 50E 100E
GETXO IBKE 50E 100L 200E 100E
C.D.N. BIDASOA XXI 200L
C.D.N. BIDASOA XXI 100L 50L
C.D.N. BIDASOA XXI 800L
GETXO IBKE 200B 100B
C.N. SANTURTZI 200B 100B
C.D.N. BIDASOA XXI 200M
INFANTIL MUTILAK
KLUBA PROBAK
C.N. EASWIM 100M 100L/50M 50L
C.D.N. BIDASOA XXI 400X 200B 200M
ALONA MENDI K.E. 50E 200E 100E
C.N. IZARRAITZ 100B
C.N. IZARRAITZ 100L 200L  50L
C.D.N. BIDASOA XXI 200B 100B
TOLOSALDEA IKT 100M 50M
HERNANI K.E. 200L
C.N. MENDITXO 50E 200E 100E
C.N. BARAKALDO 400X 1500L 200M
C.D.N. BIDASOA XXI 1500L
JUNIOR NESKAK
KLUBA PROBAK
GETXO IBKE 100M 100L/50M 50L
GETXO IBKE 400X 200B 200L
EIBAR IGERIXAN 50E 100L 200E 100E
GETXO IBKE 400X 800L 200L

200X
400L
200X

400L
508
50B

200X

400L
50B

200X
50B

400L

200X

400L
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IRIS LIZARDUY
UDANE AYESTARAN
ANE ALBERDI
ENARA URIZAR
ADRIANA GARCIA
ILARGI SARRIA

IGERILARIA
AGOITZ ELORDUY
OIHAN CABANES
EKAIN FRANCISCO
SERGIO LOPEZ DE OCARIZ
MARTIN FERNANDEZ
JURDAN GONZALEZ
OIER EIZAGUIRRE
JON ANDUEZA
PABLO CERRO
XABIER RAMOS
IKER RUIZ DE AGUIRRE
MARKEL ESPEJO

ENTRENATZAILEAK:

Jorge Aparicio (CN Santurtzi)
Isaac Pousada (lzarraitz IE)

Jon

Ales Artaza (Getxo IBKE)

Cedric Cabanes (Bidasoa XXI)

DOKUMENTAZIOA:

C.N. MENDITXO
C.D.N. BIDASOA XXI
C.N. BERGARA
TOLOSALDEA IKT
C.D.N. BIDASOA XXI
TOLOSALDEA IKT

100M

50E

JUNIOR MUTILAK

KLUBA
GETXO IBKE
C.D.N. BIDASOA XXI
C.D.N. BIDASOA XXI
C.N. JUDIZMENDI

ZARAUTZ BALEA |.K.

C.D.N. BIDASOA XXI
C.D.N. BIDASOA XXI
TOLOSALDEA IKT
C.D.N. BIDASOA XXI
GETXO IBKE

GETXO IBKE

C.N. JUDIZMENDI

100M

400X
50E
50E

400X

www.eif-fvn.org

200B
50M

800L

50M

200B

100L
200B

Parte-hartzaile guztiek NA eta Osakidetzako txartelak eraman behar dituzte.

Ezinbestekoa izango da bidaia hasi baino lehen Il eranskina federaziora bidaltzea igerilaria adin
txikikoa edo adin nagusikoa den arabera. info@eif-fvn.org helbidera bidali beharko da.

Norbaitek alergia edo intolerantziaren bat badauka mesedez abisatu Federaziora arduradunek

jakin dezaten.

EKIPAZIOA

200E
100B
100B

PROBAK
100M 100L/50M

200L
100B

200L

100B
200E

200E

200M

200M
50L

100E

50L
200M
200M

100E
50L
100E

1500L
1500L

200X

508
50B

200X
200X

50B

400L

400L
50B
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Haur mailako selekzioak Adidasen ekipamendu berria eramango du: kamiseta, poloa,
bermudak, jertsea eta motxila.

Junior mailako selekzioak Mizuno-DS ekipazioa eramango du: Kamiseta, poloa, bermuda, jaka
eta motxila. Joan den denboraldian ekipazioa jaso zutenek jada entregatutakoa erabiliko dute.

EIF-FVNk ekipazio berria emango du bi urtean behin, eta ekipamendu hori Federazioak egindako
irteera eta deialdietan bakarrik erabili behar da. Arropa galdu, hondatu eta abar egiten bada,
berriz erosi beharko da, dagokion abonua egin ondoren.
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Il. ERANSKINA
Bete beharreko dokumentua eta, adingabeen kasuan, ElFri bidali beharrekoa

Zure semea/alaba EUSKADI ordezkatuz kirolari gisa parte hartzeko hautatua izan da
............................................................................................................................ (txapelketaren izena) eta
202 ........ (€)KO ettt aren ............. (e) (a) n ospatuko da,........ccceuereeerreecirrererenes (e)

........................................................................................................................................... jauna/andrea
Aita, amMa d0 |€8EZKO tULOIEA: ......ucuieeieeer ettt b st et st ettt ae st nennes
Behar izanez gero, harremanetarako telefono-zenbakia: ...........ccccoevevirivenececsecececeeeece e,

Baimena ematen dut:

NIFE SEMEA/AIANA ettt ettt st et e b et s bbb st e b e s b be s et ere st bene st ere st erensstns
Nire semea/alabak euskal espedizioko arduradunek ezarritako arauak beteko ditu. Arau horiek
betetzen ez badira, konpromisoa hartzen dut nire semea/alaba gure egoitzara eramateak
eragindako gastuak EIF-FVNri ordaintzeko, baldin eta ordezkariak, taldeburuak edo teknikariek
erabakitzen badute ez dela komenigarria nire semeak/alabak espedizioarekin jarraitzea. Gainera,
onartzen dut nire semea/alaba EIF-FVNren edozein deialditatik kanporatzea bi urterako.

Sinadura: Aita, ama edo legezko tutorea

N.A.N:

Sinadura: Kirolaria

N.A.N:
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[1l. ERANSKINA

Bete beharreko dokumentua eta, adinez nagusien kasuan, ElFra bidali beharrekoa

Euskadi ordezkatuz kirolari gisa parte hartzeko hautatua izana 202 ... (e)ko
.............................................. aren .............(e) (a) n ospatuko da,........ccccecuecrereereecrenenenene(€) N (lekua)
txapelketan, nire zabarkeria edo desobedientziatik eratorritako edozein erantzukizunetik
salbuesten dut EIF, eta, hala badagokio, ordezkaria, taldeburua edo teknikaria. Era berean,
euskal espedizioko arduradunek ezarritako arauak beteko ditut. Arau horiek betetzen ez badira,
nire bizilekurako garraioan sortutako gastuak EIF-FVNri ordaintzeko konpromisoa hartzen dut,
baldin eta ordezkariak, taldeburuak edo teknikariek erabakitzen badute ez dela komeni
bidalketarekin jarraitzea. Gainera, onartzen dut bi urterako EIF FVNren edozein deialditatik
kanporatua izatea.
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